PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

QUARRATA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 95,000.00 0.00 95,000.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 206,008.00 1,095,260.00 1,301,268.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ) ) ’
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 301,008.00 1,095,260.00 1,396,268.00
Il referente del programma
DANILA BANDACCARI
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
QUARRATA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

cquisto ricompreso
nell'importo

CUl lavoro o
altra

diun
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e

nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

(©)]

Lotto
funzionale
(O]

geografico di
esecuzione

dell'acquisto

Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di

del

Descrigi
dell'acquisto

priorita (6)
(Tabella
B.1)

Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA :)1I1/i\FFIDAMENTO

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

500146470471202100004

2022

Si

T3

Servizi

64110000-0

SERVIZIO DI
NOTIFICA A
MEZZO POSTA
DEGLI ATTI
GIUDIZIARI PER

31/12/2025

DANILA
BANDACCARI

No

4,910.00

19,520.00

107,360.00

131,790.00

F00146470471202100001

2022

Si

T3

Forniture

09310000-5

FORNITURA DI
ELETTRICITA
LOTTO 2 ALTRI
USI BASSA
TENSIONE

TRONCI
FRANCESCO

Si

267,000.00

267,000.00

0000233835 CET

F00146470471202100002

2022

Si

T3

Forniture

09310000-5

FORNITURA DI
ELETTRICITA
LOTT

ILLUMINAZIONE
PUBBLICA
MEDIA E BASSA
TENSIONE

TRONCI
FRANCESCO

Si

440,000.00

440,000.00

0000233835 CET

500146470471202100002

2022

Si

T3

Servizi

64110000-0

SERVIZI
POSTALI

DANILA
BANDACCARI

Si

30.00

20,740.00

126,514.00

147,284.00

500146470471202200001

2022

C84E21000400005

L001464704712021
00009

Si

T3

Servizi

71220000-6

incarico di
progettazione per
riqualificazione del
Polo Tecnologico
finalizzata alla
realizzazione di
spazi culturali

BALDI FABIANA

No

270,888.80

270,888.80

500146470471202200002

2022

€83D21002540005

L001464704712021
00010

Si

T3

Servizi

71220000-6

Servizi di
progettazione per
la riqualificazione
e ristrutturazione

sussidiario dello
stadio comunale
"Raciti"

TRONCI
FRANCESCO

No

257,906.00

257,906.00

$00146470471202200003

2022

C87H22000550001

L001464704712022
00014

Si

T3

Servizi

71220000-6

Tncarico di
progettazione
definitivalesecutiv
a per messa in
sicurezza utenza
pedonale via

Fiorentina | tronco
- fraz. Valenzatico

VALENSISE
MASSIMO

148,000.00

0.00

0.00

148,000.00

0.00

$00146470471202200004

2022

Si

T3

Servizi

71220000-6

Tncarico di
progettazione
definitivalesecutiv
a per certificati di
prevenzione
incendi (CPI)
scuole

CAPECCHI LUCA

No

95,000.00

95,000.00

$00146470471202200005

2022

C81B22000730004

L001464704712022
00015

Si

T3

Servizi

71220000-6

Incarico di
rogettazione

definitivalesecutiv
a per lavori di
adeguamento
sismico scuola

dellinfanzia Casini

BALDI FABIANA

No

80,822.24

80,822.24

500146470471202200006

2022

Si

T3

Servizi

71330000-0

incarico
professionale per
Coordinamento
della sicurezza in

esecuzione lavori
di restauro parco

e giardino villa La

TRONCI
FRANCESCO

No

80,068.00

80,068.00

F00146470471202200003

2022

Si

T3

Forniture

09123000-7

Fornitura utenza

CAPECCHI LUCA

No

96,000.00

96,000.00

0000233835 CET

S00146470471202200007

2022

Si

T3

Servizi

50720000-8

Prestazione di
servizio per
manutenzione
impianti
riscaldamento e
condizionamento

CAPECCHI LUCA

No

25,000.00

50,000.00

75,000.00

F00146470471202200001

2023

Si

T3

Forniture

09310000-5

FORNITURA
ELETTRICITA'
LOTTO 2 USI
BASSA
TENSIONE

TRONCI
FRANCESCO

Si

267,000.00

267,000.00

0000233835 CET

F00146470471202200002

2023

Si

T3

Forniture

09310000-5

FORNITURA
ELETTRICITA!
LOTTO 3
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA
MEDIA E BASSA
TENSIONE

TRONCI
FRANCESCO

Si

440,000.00

440,000.00

0000233835 CET




Note:

(1) Cadics CUI = sigla setors (F=omiture; S=servizi) + of amministrazione + prima annualié del primo programma nel quale fintervento & sato inserto + progressivo i § cife dellaprima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nelia colonna " Acqu\slu ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
iportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se ltto funzionale sccondo [a definizione di cul lfart 3 comme 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016
(5) R a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
6) lan T vt priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma ¢ calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

= CPV<45 0 48; S= CPV>48

Tabella B.1
priorita massima
" priorita media
priorita minima

[RINN

abella B.1bis
finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

contratto di disponibilita

altro

.‘°9’9‘P5"!".—"‘

abella B.2
modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma

oh N

‘abella B.2bis

i
si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

PN
05>
-3

Il referente del programma

DANILA BANDACCARI

o icomproso cutfavoro o STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
mport e . 08 SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella lsizio Ambito Livello di fcniimed QUALE SI FARA'RICORSO PER | - Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede ) lavoro o di St el e Lotto geografico di Descrizi orits (6) e del | Durata del L'ESPLETAMEN quito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) presente L i io Settore CPV (5) dell'acquisto p(-rabe"a Procedimento (7) | contratto affidamento Apporto di capitale privato(10) | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modlflca programma
cur( procedura di n progran di [ racquisto & ) dellacquiste di contratto in Costi su an Tabella B.2
affidamento avorl, forniture e eventualmente Codice NUTS essere (8) | Primoanno [ Seconde | annuaita | Totale (9) Tivologi (Tabella B.2)
" ricompreso successiva Import ipologia |
Tabella B.2bi porto
(Tabella B.2bis) (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
F00146470471202200004 2023 1 si ITI13 Forniture 09123000-7 | Fornitura utenza 2 CAPECCHI LUCA 6 No 0.00 298,000.00 0.00 298,000.00 0.00 0000233835 CET
1,095,260.00 2,337,142.00
301,008.00 | 1.095; 940,874.00 [ 2337, 0.00 (13)
143) (i3) a3y (13) 45




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

DI QUARRATA

Codice Unico
Intervento -
CuUl

cupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
DANILA BANDACCARI




